裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

宏國學校財團法人宏國德霖科技大學  函
地址：23654新北市土城區青雲路380巷1號
聯絡人：李培銘
電子信箱：jkwit90@yahoo.com.tw
聯絡電話：02-2273-3567#310
傳真電話：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月14日
發文字號：宏德展字第1090004792號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1  (109071400046_1091200411_1_全國展覽企劃競賽辦法.pdf)

主旨：本校辦理「全國展覽企劃競賽」，敬請貴科系鼓勵在校日

　　　間部學生參加，請查照。
說明：
  一、為加強全國大專校院及高中職商管、會展、觀光、設計、
　　　表演、幼保相關日間部科系學生會展活動務實致用之知能
　　　，並提升企劃執行之能力，訂定109年「全國展覽企劃競

　　　賽」辦法，進行初賽與決賽，並於109年12月23日進行頒
　　　獎，敬請貴科系鼓勵在校日間部學生參加，共襄盛舉。
  二、為嘉勉學子，參加競賽且獲獎之參賽者/隊伍則製發參賽
　　　證明，並擇優頒發獎狀以資鼓勵，獲獎隊伍之指導老師，

　　　則致贈參賽暨指導證明以示感謝。
  三、相關競賽辦法，如附件一。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

副本：本校會展活動管理系、漢肯事業有限公司、新動力公共關係顧問股份有限

　　　公司、瑋氏傳播事業有限公司

代理校長  羅仕鵬

1090007370
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學辦理「全國展覽企劃競賽」，敬請公告並鼓勵
參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

學務長：

0715
0931

0715
1051

0715
1341

0715
1341